

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <b>9 4 5 1 9 0 6 3 4 5</b>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <b>0 0 0 0 1 2 4 2 8 4</b>	
--	--	--

## Sprawozdanie finansowe jednostki OP

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		21-06-2022	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2021	Data do	31-12-2021
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
<b>MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI</b>			
Siedziba podmiotu			
Województwo	<b>MAŁOPOLSKIE</b>	Powiat	<b>M.KRAKÓW</b>
Gmina	<b>M.KRAKÓW</b>	Miejscowość	<b>KRAKÓW</b>
Adres			
Kraj	<b>POLSKA</b>	Województwo	<b>MAŁOPOLSKIE</b>
Powiat	<b>M.KRAKÓW</b>	Gmina	<b>M.KRAKÓW</b>
Ulica	<b>KAZIMIERZA MOSZYŃSKIEGO</b>	Nr domu	<b>9</b>
		Nr lokalu	
Miejscowość	<b>KRAKÓW</b>	Kod pocztowy	<b>30-698</b>
		Poczta	<b>KRAKÓW</b>
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony ( <i>opcjonalnie</i> )			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony			
Data od			
Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2021 data do 31-12-2021

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności  
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)       nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Empty text area for describing circumstances indicating a threat to the continuation of the activity.

## Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

### Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

#### Wartości niematerialne i prawne

Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczane do użytkowania na potrzeby jednostki o wartości powyżej 3 500,00 zł. Aktywa o wartości do 3 500,00 złotych netto można zaliczyć bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu zakupu tych aktywów.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia (lub kosztów wytworzenia) pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania i nalicza się wg stawek amortyzacyjnych wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, przy zastosowaniu metody liniowej.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się inwentaryzacji posiadanych wartości niematerialnych i prawnych w drodze weryfikacji. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom aktualizacyjnym.

#### Rzeczowe aktywa trwałe

##### Środki trwałe

Za środki trwałe uznaje się składniki majątkowe o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdane do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki o wartości przekraczającej 3 500,00 zł. Aktywa o wartości do 3 500,00 złotych netto można zaliczyć bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu zakupu tych aktywów albo w miesiącu następnym.

Środki trwałe wyceniane są według cen nabycia (lub kosztów wytworzenia) pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania i nalicza się wg stawek amortyzacyjnych wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych a także ustalonych indywidualnie zgodnie z art. 16j-16m ww. ustawy. Amortyzację oblicza się przy zastosowaniu metody liniowej.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się weryfikacji posiadanych środków trwałych pod kątem ich dalszej przydatności w działalności Jednostki, zakończonej stosownym protokołem. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom aktualizacyjnym.

Inwentaryzacje w drodze spisu z natury środków trwałych oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie przeprowadza się raz w ciągu 4 lat, o ile znajdują się one na terenie służebnym.

##### Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Wycenia się je w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy dokonuje się inwentaryzacji niezakończonych zadań inwestycyjnych w drodze weryfikacji, potwierdzonej stosownym protokołem. Na tej podstawie ustala się tytuły podlegające ewentualnym odpisom aktualizacyjnym.

##### Środki trwałe przyjęte w leasing

W związku z art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości Jednostka kwalifikuje wszystkie umowy najmu, dzierżawy i podobne, w tym leasingowe zgodnie z przepisami ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

##### Należności długoterminowe

Do należności długoterminowych zalicza się tytuły wymagalne w okresie dłuższym niż 12 najbliższych miesięcy. Należności długoterminowe wycenia się:

- na dzień ich powstania według wartości nominalnej, a jeżeli są wyrażone w walucie obcej podlegają przeliczeniu według kursu średniego NBP na ten dzień lub po kursie ustalonym w innym wiążącym jednostkę dokumencie (np. celnym),

- na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, pomniejszonej o dokonane w uzasadnionych przypadkach odpisy aktualizujące. Należności wyrażone w walutach przelicza się według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na ten dzień.

Odpisu aktualizującego wartość należności dokonuje się metodą szczegółowej identyfikacji odbiorcy. Nie stosuje się odpisu ogólnego.

##### Inwestycje długoterminowe

Jednostka nie prowadzi inwestycji długoterminowych. Stosowne zasady wyceny zostaną ustalone w drodze aneksu do niniejszego opracowania w momencie wystąpienia podobnych zdarzeń.

##### Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

###### Inne rozliczenia międzyokresowe

Jednostka dokonuje długoterminowych rozliczeń międzyokresowych.

###### Należności krótkoterminowe

Objemną one ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz całość lub część należności z innych tytułów niezaliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na dzień powstania należności wycenia się w wartości nominalnej. Na dzień bilansowy należności wyceniane są kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności. Odsetki od należności przeterminowanych szacowane są nie rzadziej niż na dzień bilansowy, z tym że decyzję o obciążeniu kontrahenta podejmuje każdorazowo Zarząd Jednostki. Na należności odsetkowe tworzy się odpis aktualizujący w pełnej ich wartości i odnosi się go na ciężar kosztów finansowych.

Na należności przeterminowane tworzy się odpisy aktualizacyjne wg poniższych zasad:

Okres przeterminowania (w mies.) Poziom odpisu aktualizującego

do 6 mies. 0%

od 6 mies. do 12 mies. 50%

pow. 12 mies. 100%

Należności dochodzone na drodze sądowej obejmowane są odpisem aktualizującym w pełnej ich wartości. W momencie uzyskania pozytywnego wyroku sądowego w księgach rachunkowych ujmuje się pełną wartość odsetek do dnia wydania wyroku oraz zasądzone zgodnie z wyrokiem koszty postępowania sądowego i ewentualne inne kwoty wskazane przez sąd, a następnie obejmują się je odpisem aktualizującym w pełnej wartości do momentu ich zapłaty.

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych należności po kursie średnim ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP na ten dzień.

Operacje zapłaty należności na rachunku bankowym wyrażone w walutach obcych ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie kupna walut stosowanym przez bank z którego usług Jednostka korzysta.

Inwentaryzacje należności przeprowadza się:

- należności handlowych i innych - w drodze potwierdzenia sald;

- należności spornych i wątpliwych, należności wobec osób nieprzewodzących ksiąg rachunkowych oraz z tytułów publicznoprawnych – w drodze weryfikacji ich stanu.

##### Inwestycje krótkoterminowe

Jednostka nie posiada innych inwestycji krótkoterminowych oprócz środków pieniężnych. Jednostka gromadzi środki pieniężne w kasie oraz na rachunkach bankowych.

Środki pieniężne w walucie obcej na rachunku bankowym i w kasie ewidencjonuje się w ciągu roku wg metody FIFO (pierwsze weszło pierwsze wyszło).

Na dzień bilansowy środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej, a lokaty bankowe w wartości odsetek uzyskanych do tego dnia. Posiadane waluty obce wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty obcej przez NBP obowiązującym w dniu bilansowym.

Inwentaryzacje środków pieniężnych przeprowadza się dla:

- gotówki w kasie - w formie spisu z natury;

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych – w formie potwierdzenia sald.

##### Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Jednostka dokonuje rozliczeń międzyokresowych kosztów celem zachowania współmierności przychodów i kosztów. Rozliczaniu w czasie podlegają poniesione wydatki, które dotyczą kosztów (lub przychodów) następnego okresu obrotowych. Jednostka rozlicza miesięcznie poszczególne tytuły wydatków. W przypadku jednak gdy dany wydatek nie przekracza kwoty 3 500,00 zł, Jednostka może zaliczyć go jednorazowo w koszty okresu, którego dotyczy.

##### Fundusze własne

Wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wartości nominalnej ujmując je w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa.

Kapitał podstawowy wykazuje się w wartości ustalonej w umowie Jednostki wpisanej do KRS. Zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady ujmuje się jako należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna).

Na kapitał własny w pozycji „zyski i straty z lat ubiegłych” odnosi się:

- korekty popełnionych w poprzednich latach błędów podstawowych w następstwie których sprawozdania finansowego za rok lub lata poprzednie nie można uznać za przedstawiające sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy w sposób rzetelny i jasny,

- skutki zmian zasad wyceny.

##### Rezerwy

Wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w wiarygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości.

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Jednostka ze względu na strukturę zatrudnienia oraz występowanie jedynie odpraw emerytalnych w kwotach wynikających z Kodeksu pracy nie ujmuje w księgach rezerw na świadczenia emerytalne i podobne.

##### Zobowiązania długo i krótkoterminowe

Zobowiązania wyceniane są:

- na dzień ich powstania według wartości nominalnej, a jeżeli są wyrażone w walucie obcej podlegają przeliczeniu według kursu średniego NBP na ten dzień lub po kursie ustalonym w innym wiążącym jednostkę dokumencie (np. celnym),

- na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty (tj. wraz z odsetkami oszacowanymi we własnym zakresie z uwzględnieniem not odsetkowych otrzymanych od kontrahentów). Zobowiązania wyrażone w walutach przelicza się według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na ten dzień.

##### Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności oraz odnoszenie ich skutków finansowych obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych od odbiorców lub należnych środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych,

- otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do odrębnych przepisów nie zwiększają one kapitałów własnych; zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają równolegle do odpisów amortyzacyjnych- umorzeniowych pozostałe parowozny operacyjne; do środków trwałych i kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł zasady te stosuje się odpowiednio w odniesieniu także do przyjętych nieodpłatnie (także w formie darowizny) środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych,

Bierne rozliczenia międzyokresowe obejmują w szczególności kwoty kosztów, które dotyczą danego roku obrotowego, a które nie zostały jeszcze przez kontrahenta zafakturowane.

Ustalenia wyniku finansowego

Małopolski Związek Jeździecki przyjął porównawczy wariant sporządzania rachunku zysków i strat

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

SPRAWOZDANIE FINANSOWE W JEDNOSTCE SPORZĄDZONE JEST ZA ROK OBROTOWY I PODATKOWY, KTÓRY POKRYWA SIĘ Z ROKIEM KALENDARZOWYM I TRWA 12 KOLEJNYCH PEŁNYCH MIESIĘCY KALENDARZOWYCH I OBEJMUJE: BILANS ZA OKRES 01.01.2021- 31.12.2021 SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2021, RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2021 - 31.12.2021 SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2021, INFORMACJĘ DODATKOWĄ DO BILANSU SPORZĄDZONĄ NA DZIEŃ 31.12.2021.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfikacji jednostki *(opcjonalnie)*

**BILANS**  
sporządzony na dzień 31.12.2021

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
	<b>AKTYWA</b>		
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	116 521,40	65 947,30
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	16 568,28	3 840,78
III.	Inwestycje krótkoterminowe	99 953,12	62 106,52
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na fundusz statutowy</b>	0,00	0,00
	<b>Aktywa razem</b>	116 521,40	65 947,30
	<b>PASYWA</b>		
<b>A.</b>	<b>Fundusz własny</b>	97 287,73	50 520,54
I.	Fundusz statutowy	26 361,52	26 361,52
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	24 159,02	1 695,46
IV.	Zysk (strata) netto	46 767,19	22 463,56
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	19 233,67	15 426,76
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	12 945,67	15 426,76
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	6 288,00	0,00
	<b>Pasywa razem</b>	116 521,40	65 947,30



MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK  
JEŹDZIECKI

(dane jednostki)

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres ..... 01.01.2021 - 31.12.2021 .....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
<b>A.</b>	<b>Przychody z działalności statutowej</b>	138 632,16	104 382,69
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 700,00	20 168,69
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	135 932,16	84 214,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności statutowej</b>	50 154,41	42 713,65
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	2 964,00
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	50 154,41	39 749,65
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)</b>	88 477,75	61 669,04
<b>D.</b>	<b>Przychody z działalności gospodarczej</b>	9 000,00	4 500,00
<b>E.</b>	<b>Koszty działalności gospodarczej</b>	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)</b>	9 000,00	4 500,00
<b>G.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	50 425,41	42 703,64
<b>H.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)</b>	47 052,34	23 465,40
<b>I.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00
<b>J.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	0,00	3 232,81
<b>K.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	0,00	2 230,97
<b>L.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	285,15	0,00
<b>M.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)</b>	46 767,19	22 463,56
<b>N.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (M - N)</b>	46 767,19	22 463,56

Liczba dołączonych opisów: 3

Liczba dołączonych plików: 3

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**  
*(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)*

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok						
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H.	Strata z lat ubiegłych						
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K.	Podatek dochodowy						

## **Informacja dodatkowa**

MZJ INFORMACJA DODATKOWA I OBJAŚNIENIA 2021

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### Część I

1. Zmiany w ciągu roku 2021 wartości środki trwałe obrazuje załączona tabela.
2. Wartości niematerialne i prawne obrazuje załączona tabela.
3. Małopolski Związek Jeździecki nie posiada gruntów (w tym użytkowanych wieczysto).
4. Małopolski Związek Jeździecki nie posiada środków trwałych użytkowanych na podstawie umowy leasingu.
5. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli nie występują.
6. Struktura funduszu statutowego.  
Małopolski Związek Jeździecki posiada fundusz statutowy w kwocie : 26.361,52 zł.
7. Propozycja podziału zysku za rok obrotowy 2021 r.  
Na dzień bilansowy nie jest znana propozycja podziału zysku.
8. Rezerwy oraz odpisy aktualizujące wartość należności na dzień 31 grudnia 2021 r. nie występują.
9. Małopolski Związek Jeździecki nie posiada zobowiązań długoterminowych.  
Zobowiązania krótkoterminowe wynoszą: 12.945,67 zł i składają się na nie:
  - zobowiązania względem dostawców: 12.584,65 zł
  - zobowiązania publiczno-prawne (PIT i ZUS): 361.02 zł
10. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów nie występują.
11. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wynoszą 0,00 zł.
12. Rozliczenia międzyokresowe przychodów występują i wynoszą : 6.288,00 zł
13. Zobowiązania warunkowe nie występują.

## Część II

1. Podstawowym przedmiotem działalności Jednostki w okresie obrotowym była działalność związana ze sportem . Małopolski Związek Jeździecki zrzesza na zasadzie dobrowolności kluby sportowe prowadzące działalność w dyscyplinie jeździectwa. Celem Związku jest popularyzacja , rozwój i podnoszenie poziomu sportu jeździeckiego. Cele są realizowane w oparciu o społeczną aktywność członków oraz działaczy.

Małopolski Związek Jeździecki w roku 2021 osiągnął przychody statutowe w kwocie : 138.632,16 zł :

-z tytułu składek członkowskich : 15.460,00 zł.,

-z tytułu licencji : 86.079,00 zł,

-z tytułu szkoleń : 34.393,16 zł,

-z tytułu darowizn : 2.700,00 zł.

W 2021r. przychody osiągnięte z tytułu działalności gospodarczej wyniosły: 9.000,00 zł  
Wszystkie przychody osiągnięto na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Przeciętne zatrudnienie w Małopolskim Związku Jeździeckim w 2021 r. wynosiło: 0 etatu. Z tytułu umów o pracę w 2021 r. wypłacono wynagrodzenia w łącznej kwocie brutto: 0,00 zł.

Z tytułu zawartych umów zlecenie oraz umów o dzieło w 2021 r. Małopolski Związek Jeździecki wypłacił wynagrodzenia brutto w łącznej kwocie: 28.364,12 zł.

3. Odpisy aktualizujące środki trwałe nie występują.

4. Odpisy aktualizujące wartość zapasów nie występują.

5. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym nie występują.

6. Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów wynoszą: 124,00 zł  
i obejmują:

- zużycie materiałów	0,00 zł,
- pozostałe usługi obce	0,00 zł,
- podatki i opłaty	0,00 zł,
- podróże służbowe	0,00 zł,
- inne koszty NKUP	124,00 zł.

7. Pozostałe przychody operacyjne nie podlegające opodatkowaniu wynoszą: 0,00 zł.

8. Ustalenie podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych:

Wynik bilansowy za okres 01.01.2021-31.12.2021 r.	46.767,19 zł
Przychody nie podlegające opodatkowaniu (-)	0,00 zł
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (+)	124,00 zł
Dochód do opodatkowania	46.891,19 zł
Wynik podatkowy netto – dochody zwolnione	46.891,19 zł
Odliczenie strat z lat ubiegłych (-)	0,00 zł
Podstawa opodatkowania	0,00 zł
Podatek dochodowy od osób prawnych (9%)	0,00 zł

9. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych na własne potrzeby jednostki nie występuje.

10. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe nie występują.

### Część III

1. Struktura środków pieniężnych:

Treść	Stan na 01.01.2021	Stan na 31.12.2021	Zmiany
Środki pieniężne w kasie	692,22 zł	689,91 zł	-2,31 zł
Środki pieniężne w banku	61.414,30 zł	99.263,21 zł	37.848,91 zł
RAZEM	62.106,52 zł	99.953,12 zł	37.846,60 zł

### Część IV

1. Dodatkowe wynagrodzenia wypłacone lub należne za rok 2021 osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących Małopolski Związek Jeździecki nie występują.  
Funkcje członków Zarządu i członków innych organów statutowych były pełnione społecznie.
2. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących Małopolski Związek Jeździecki nie występują.

### Część V

1. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych nie występują.
2. Znaczące zdarzenia jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym nie występują.

### Część VI

1. Wspólne przedsięwzięcia nie wymagające konsolidacji nie występują.
2. Transakcje z podmiotami powiązаныmi i zagadnienia dotyczące konsolidacji nie występują.
3. Małopolski Związek Jeździecki nie posiada żadnych udziałów w innych jednostkach.

## Część VII

1. W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie z innymi jednostkami.

## Część VIII

1. Nie istnieje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności Małopolskiego Związku Jeździeckiego

## Część IX

1. Brak jest jakichkolwiek innych informacji niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Kraków, 21 czerwiec 2022 r.

Sporządził

Jacek Czerw

Prezes Zarządu

Marta Polaczek-Bigaj

## **Informacja dodatkowa**

MZJ ZMIANY W ŚRODKACH TRWAŁYCH 2021



**MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI**  
**UL. KAZIMIERZ MOSZYŃSKIEGO 9, 30-698 KRAKÓW**  
 KRS: 0000124284, NIP 9451906345

**ZESTAWIENIE ZMIAN W ŚRODKACH TRWAŁYCH W ROKU 2021**

	Wartość środków trwałych				Umorzenie środków trwałych				Wartość netto	
	B.O. 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	B.Z. 31.12.2021	B.O. 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	B.Z. 31.12.2021	01.01.2021	31.12.2021
Grupa I	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa II	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa III	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa IV	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa V	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa VI	3 696,22			3 696,22	3 696,22			3 696,22	0,00	0,00
Grupa VII	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Grupa VIII	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>3 696,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 696,22</b>	<b>3 696,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 696,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## **Informacja dodatkowa**

MZJ ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 2021

**MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI**  
UL. KAZIMIERZ MOSZYŃSKIEGO 9, 30-698 KRAKÓW  
KRS: 0000124284, NIP 9451906345

**ZESTAWIENIE ZMIAN W WARTOŚCIACH NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH W ROKU 2021**

	Wartości niematerialne i prawne				Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych				watość netto	
	B.O. 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	B.Z. 31.12.2021	B.O. 01.01.2021	Zwiększenia	Zmniejszenia	B.Z. 31.12.2021	01.01.2021	31.12.2021
	370,00			370,00	0,00			370,00	370,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>370,00</b>	<b>370,00</b>	<b>0,00</b>